

L.dz.....125F/19.....

Dotyczy : Postępowanie przetargowe nr ZP/2/2019 : Doprojektowanie (w zakresie projektu wykonawczego) i budowa: Budynek pirsu zachodniego wraz z infrastrukturą oraz zmianami aranżacyjnymi w drugim terminalu pasażerskim w Porcie Lotniczym im. Lecha Wałęsy w Gdańsku

Zamawiający , stosownie do art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą PZP, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami / wyjaśnieniami :

1. Z uwagi na krótki termin na przygotowanie oferty , przypadający na okres świąt wielkanocnych oraz przerwy majowej (okres urlopowy) oraz na stopień skomplikowania przygotowania dokumentów merytorycznych oraz formalnych prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.05.2019 r. .

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

2. Po ściągnięciu dokumentacji , nie otwierają się nam niektóre załączniki oraz nie możemy zlokalizować dokumentacji określonej w załączniku nr 4 – wykaz dokumentacji . W związku z powyższym , czy istnieje możliwość otrzymania dokumentacji w wersji elektronicznej , na nośniku USB ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie udostępnia dokumentacji w wersji elektronicznej na nośniku USB . Cała dokumentacja w wersji elektronicznej została udostępniona na serwerze FTP : adres hasło i login zostały udostępnione wykonawcom na ich pisemny wniosek (zgodnie z zapisami SIWZ). Wszystkie pliki otwierają się prawidłowo .

3. Proszę o informację jaka jest szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia .

ODPOWIEDŹ : Szacunkowa wartość zamówienia przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy prawo zamówień publicznych .

4. Jaki jest termin zadawania pytań Zamawiającemu ?

ODPOWIEDŹ : Termin zadawania pytań jest zgodny z przepisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający odsyła do art. 38 ustawy.

5. Dotyczy: Rozdział IV pkt 1 1) SIWZ: Czy Zamawiający dopuści na spełnienie warunków a) , b) , c) , jedną inwestycję obejmującą wszystkie zakresy wymienione w tych punktach ?

ODPOWIEDŹ : Tak .

6. Prosimy o udostępnienie zestawienia konstrukcji stalowej bądź podanie jej tonażu .

ODPOWIEDŹ : Przedmiary robót , jako element dokumentacji projektowej , zostały udostępnione na serwerze FTP : adres hasło i login zostały udostępnione wykonawcom na ich pisemny wniosek (zgodnie z zapisami SIWZ). Przedmiary mają charakter pomocniczy.

7. Wg załącznika nr 4 do SIWZ w p-cie 7 podano , że przedmiary robót udostępnia Zamawiający . Prosimy o przekazanie tej części dokumentacji .

ODPOWIEDŹ : Przedmiary robót , jako element dokumentacji projektowej , zostały udostępnione na serwerze FTP : adres hasło i login zostały udostępnione wykonawcom na ich pisemny wniosek (zgodnie z zapisami SIWZ).

8. Dotyczy Subklauzuli 8.7 Warunków Umownych – Kary umowne. Czy Zamawiający zaakceptuje zmniejszenie wysokości kar umownych wymienionych w p-tach (a),(b) i (c) z 0,1 % na 0,05% oraz ich limitu z 50% na 10% ? Limit w wysokości 50% w sposób rażący odbiega od limitu kar stosowanych powszechnie na rynku usług budowlanych .Ponadto Oferent podkreśla , iż Zamawiający w innych swoich postępowaniach przetargowych ustanawiał wysokości i limity kar na zdecydowanie niższym poziomie , np.: Budowa i doprojektowanie Terminala Pasażerskiego (etap I) – wysokość kary 0,05 % , limit 10 % ; Budowa i doprojektowanie Terminala Pasażerskiego (etap II) – wysokość kar 0,05 % i 0,02 % , limity 5 % i 10 % .
- ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .**



Wojciech Płotka

Przewodniczący Komisji Przetargowej

04.04.2019